高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 114 年 9 月 8 日

發文字號：高市旅行(114)佑字第 166 號

主旨:為內政部移民署自 114 年 10 月 1 日起全面實施外來旅客網路填寫入國登記表，

請會員旅行社協助加強宣導，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光署114年9月5日觀國字第1141005535號函轉內政部移民署114

年6月26日移署境字第1140088093號函辦理。

2. 內政部移民署自114年10月1日起全面實施外來旅客入境網路填寫入國登記表，

請貴單位惠予轉知會員加強宣導，旅客於入境前3天內事先上網填報入國登記

表TWAC（TAIWANARRIVAL CARD）採免付費方式申請，網址為：

https://twac.immigration.gov.tw。

3. 檢附內政部移民署我國入國登記表TWAC（TAIWAN ARRIVAL CARD）宣導圖一

張。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

https://twac.immigration.gov.tw/